Về dự hội nghị có ông Chính Vĩnh Văn Hưng - Phó Chủ tịch UBND Thị xã, lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp thôn.

Trong 6 tháng đầu năm 2018, Hội Chi thôn xã Hưng Lĩnh đã thực hiện có hiệu quả các hoạt động xã hội và trợ giúp nhân đạo. Tổ chức phong trào "Tốt vì người nghèo và nhân nhân chất cả da cam" xuân Mậu Tuất 2018, các cấp Hội đã tập trung vận động các nguồn lực trợ giúp cho 955 người thực hiện người nghèo, người bị bệnh, người già cô đơn, người tàn tật, trẻ mồ côi, nhân nhân chất cả da cam, trị giá 349 triệu đồng.